
UCHWAŁA Nr XV/99/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 26 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/83/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 5 lipca 

2019r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania komisji konkursowej do jego 

przeprowadzenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

 z 2019r., poz. 506) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XII/83/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 5 lipca 2019r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania komisji konkursowej do jego przeprowadzenia. 

 

§ 2. 

Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wycofaniem, złożonego przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie, wypowiedzenia umowy o pracę uchwała Nr XII/83/2019 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 5 lipca 2019r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie i powołania komisji 

konkursowej do jego przeprowadzenia stała się bezprzedmiotowa. 

 


